P. Albertinus et alii. Et dicit
 curias ante qm existant dependere a des tamqm a ca ex
 exemplari se. Ideali. Et rai illis e, qd des ab aeterno non
 dicit et exemplarizat res tamqm prima idea. Tunc dicens
 inis abs e n e ingratu, si n multat aliqm equiuocum.

Nam si ca Exemplari naris deferat in
 suo actu castitem efficienti, tunc dicitur molu illa opri. et
 rai e qd ab aeterno des nihil est efficienter ad prima. 2.
 Si n ca Exemplari n ingret castitem pluram ita ten methaphis
 ricam et in quo ca castis externa spidantia, tunc in hoc n
 admitto illam opidem, sigia ad huc naris n e existia auale

Adm. ut per in dno qd ante suam existiam aialtem, pot
et se ee regula cuiusque optm et n existenti. =

Probitus D. epia rex in ee possibi
dependet a deo tamqim a ca causa. Ita licet D. D. Ar l.
ga si deus n hnt prim ad pducendum. Quim qd implicaret
utiq dnm, sigt n hnt capactem, ut a deo pduceret extra
ca. ac pnt eet dnm impobit. qd rex possibit dependet a pi-
na d'pna, ut a ca potente pducere. Ar D. ga pntia
et effus possibit ad existendum: qd dnt hnt iam possibit em,
a q dependant, et pnt dmi. Ar ga effus aialtm depen-
det a ca aiali: qd et effus possibit a ca possibi. =

Arg. lo impobite n dependet a
deo qd ee pnt. qd neg possibi. De nat istam dnta rei e ma-
nifesta ga impobite n pot ca sub existit. aliter iam po-
ret possibi. In q dnt e impens a deo q ad suam efficietiam
sigt deus n pot pbero existiam rei impobit. Ar qd possibi
e capax ut pducatur a deo ac pnt ab illo dependet tamquam
effus possibit a sua ca possibi. =

Arg. D. adm. visibile e deus p
visum et iligibile deus pnt veltum: qd et possibi erit qm dnt
pca pntia ac pnt ab illa indeferis. Ar pnt ante nat ista
dnta rei e ga neg pnt visiva neg veltura efficiunt sua dnta,
vnt ea iam supponunt facta et ab illis pntia, ut a cu quali-
bus extensis. Ar ut dnta dnta e factum pntium e des
ea n det supponere, sigt illa efficit, et nulla ea pponat
suum effm.

Int possibit et totum pnta dnta et de
totum pponere ad suam pnt: qd possibit antecedunt di-
nam vltiam. De dnta vnt de totum qd n fit a sua pnt
ad eam pponere transeat, totum qd fit a sua pnt nq vnt.

Imo simile retinere pot argum. nam ex eo re verum glug:
portari ad suum poam ga e ca ppi sua usum pae: q: et p:
na supra suppones de probilia, ga e ca effua thoy ligd
bis la antecedit suum effim. =

Arg. acciter qus e rem ee possibilem
in se qm pae a deo p dui: q: pibile q: pibile a deo n d:
pendet. De ase nq: aia. nam ee pibile et pae a deo q:
cui recipiant. Fin en uellet pae ex ptere ex pta las u
pae a deo p dui, d e dta. et q: ad ex pto, ga n e qus
ee effum aualtem in se qm p dui a sua ca aualt: q: nro
n e qus ee effim pibilem in se qm pae p dui a sua ca =

Proposio qus e ee rem imposibi-
lem in se qm n pae p dui a deo: q: et qus erit rem ee pibi-
lem in se qm pae a deo p dui. Dudent atq: nq: qm d q:
n d dno ante nq: d dnam d dta nro e, q: res impossibilia nullum
dicit rum in pnam d pnam tamqm ad cam. nam q: pae
n d dta d dta res impossibilia t d dta: at nro pibilem di-
cunt ordem ad d pnam pnam tamqm ad suam cam, et sic
eam supponunt, et ppter pibilem a sua mendurati pibi-
litas nro entium in d dta. =

Corollaria ex dictis.

1^o Partem dicti d dta 1^o pibilem ee collata d dta d dta
ad pnam d pnam d q: d dta, d 2^o d dta d dta tamqm effu
d sua ca. Et d dta nro d pnam pnam ee rum d dta d dta
ad pibilem ad q d dta d dta d dta tamqm ca ad sua
effu ut late p d dta in d dta. =

2^o pibi-
lia ee ag naria atq: deus ipse n q: nro dignitatis et
indigenoia, d dta d dta d dta in sua d dta

3^o d dta d dta ante d dta

Tripliter hoc sumi. 1^o qd ee imminenti qd dnt in
 vera signa a qd gnti potnt. et mo hanc dntem est extra
 dem dntem epia. es qd pntum. sigd h qda iminen-
 tia posita sine sigis. 2^o pntt dntem res possi-
 les qd ee auale, qd ab aterra heit, et in hoc su n e dntem
 qd hnt qd negiam. sigd dicunt negsem auale existia. 3^o
 pntt res possibilis sumi qd ee obtius, qd pntt qd mo et auale
 n heit au, ut hnt pntt, et su h qd pntum pntt.

Ad 4^o rem possibilem. Etiam ee in-
 grice et in se. Et ex grice et ab signa pnta, a qd gnti pot. Unde
 possibile dicit dnt 1^o sum n rignam vntiam fundatam in pnt-
 tate pntia. id est qd ex vntis existia n legnti suo pntia.
 et su possibile in recto, nihil aliud e qm ipa entis posita
 rei cui n rignat existere. nec et rignat gnti a pnta signa
 et ideo corrobatur hanc n rignam in dntem. Et hoc e mo qd
 dicit possibile in dntem. Et su pntem illignti pntem res
 possibilem pnti a ra exstente et e dntem qd. Quis exstent e id
 qd fuit possibile. Antequam possibilem erit id exstent - qua
 pntem eent gntem si rectum n eet id qd no aduertere dnt.

Inf. qd res exstent nihil addit supra
 rem possibilem. Et dntem illdem: nihil addit epiale. Solo
 nihil addit auale nq dntem. nam res existens auale
 nullam pntem epialem addit supra rem possibilem. Et su
 existiam extra cas qd ee pntem, ut pote qd fnt qd dntem pntem-
 sem.

Quia dntem possibilem nihil e au: qd n pot de
 nocari au possibilem. Et dntem aut dntem possibilem nihil
 e au auale. Solo: nihil e au possibile nq aut. Sicut res fu-
 tura nihil e au auale. Est in au aliqd pntem. Ad illa
 pntem qm pntem pntem ad pntem pntem -

Antequam gatus antea scy me negabit — n̄ heret desiderium
 unquam aucto, siq̄ nihil isinetet au et hinc qd̄ si ē sta
 idem loam. Sic tolle illam equivoem: res parvitas au
 ē p̄voluta Et au n̄ sit aucto existens. Sicut illa au
 ē p̄voluta Et au n̄ sit p̄voluta, si careat actu
 v̄voluta.

Colla 5^o p̄voluta eē illud qd̄ ab aeterno pot
 existere. Et nec narium tunc idem gatus, q̄ ante
 quā se existat se n̄ existat. Se illi nario inveniunt via
 grata ep̄voluta et et naria. Et est, v̄voluta, v̄voluta, v̄voluta
 eua.

Inst. 1^o et Antequam ab aeterno pot eē albus
 et si hoc pratum ē gens: q̄ n̄ p̄voluta naria sit et genti
 tia reperiantur in hū p̄voluta. De n̄d̄ n̄m̄ illud en̄ p̄
 dicitur — Antequam pot eē albus — n̄ ē gens sed narium.
 albus en̄ ē Antequam existere albus qd̄ ē gens, et albus
 ē p̄voluta existere albus qd̄ magis narium. Sicut p̄voluta
 ē pratum narium, et videre aucto ē gens. Unde magis
 v̄voluta inveniunt in his grata — p̄voluta existere p̄voluta, v̄voluta
 et p̄voluta existere albus: nam Antequam nunq̄m pot existere
 qd̄ sit hū p̄voluta eua: et n̄ pot existere qd̄ sit albus.
 v̄voluta illa 1^a grata et v̄voluta ep̄voluta et naria. Quā 2^a ē gens.

Inst. 2^o h̄c p̄voluta — Quis ē existens
 ē naria. Sicut Quis n̄ pot existere sine existia. De n̄d̄ illud
 ga ille Quis — ē existens — denotat existiam in au exercito, q̄
 ē Quis magis gens. Ita en̄ existia Quis in au exercito, ē
 naria et ab aeterno. Etote qd̄ si illa p̄voluta sumat
 et v̄voluta eua sunt eē narium. Sicut h̄c Quis albus ē albus
 et ē naria.

Inst 2^o si p̄voluta eēt narium ab aeterno

Cogit dici hoc ego — *Contingit* e a b. *eternum* — Et hoc
 e falsum. q. etc. — *Contingit* magis q. in *substantia* illius *verum*
 — *Ita* — ex vi *acceptiva* *plur.* *denotat* *existiam* *autem*
qm *contingit* ad *eternum* n. *habet*. *habet* en. *existia* e *q. d.*
Verum *per* *no.* *illud*. *Ex di.* — *Ego* *sum* q. *sum*. —

Int. 3. *no.* *coem* *quam* *Phil.* *log.*
Christus *primus* in *scilicet* *habet* *mortem* n. *quod* *si* *neg.* *ante*
existiam *incarnati* *erat* *habet*: *ac* *primus* *habet* *potestatem* e *quod* *nil.*
De *Adam* *Phil.* *log.* *ita* *eligendam* *est* *ide* *Christum* *primum* n. *ex*
stipite *habet* in *scilicet* *habet* *mortem* n. *in* *negans* *Christus* *unus* *habet*
primam *potestatem* *et* *obtinere*: *numquam* *enim* *Christus* *potuit* *perdere*
suam *potestatem* *veram*. —

SEC. III.

de existia entis.

Præ 1. *si* *existia* *derivat* *ex* *na* *rei* *ad* *entia* *universalia* *divina*?
De *neg.* *de* *vi* *q. d.* *In* *plurimam* *nostram* *Societatem* *quod* *eruditè* *operit* *ut*
apud *Phil.* *log.* *no.* *q. d.* *no.* *233*. *Pr.* 1. *ex* *generali* *quinto*
ga *n.* *est* *in* *substantia* *autem* *neg.* *dividenda* *entibus* *ad* *negate*. *sed*
nulla *necessitas* *coigit* *admittere* *divisum* *ex* *na* *rei* *in* *entiam* *et*
existiam: *q. d.* *in* *se* *n.* *derivat* *ex* *na* *rei*. —